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DATE

ANEKS KONTRATE NR. 07-2027

Numri i kontratds:I: 634_2t_9555_ S_3_S/C4lj

KUVENDI KOMIINAL I KLINES, (nei vazhdim "Autoriteti Kontraktues,,), n0 njdr€n anii; dhe

GURIiBARDHI SH.P.K., Abedin Rexha, KLINE, (ne vazhdim "Kontraktuesi,,), ne an€n tjetdr, jane pajtuarte lidhin njd konh'ate publike p€r pune e shenuara me poshtd:

PUNE SHTES NE PROJEKTIN RREGULLI]\{I I RRETHOJAVE SE FUSHES SE SPORTIT NESHFMU SFERK me num€r identifikues: 634_2f _8555_5_3_5

Neni I Linda

1' l L0nda e kontratds dshtd ekzekutimi i puneve n0 vij irn nga ana e Kontraktuesit: pune shtes

Neni 2 Qmimi
2,1 Qmimi total i puneve duhet td jetd: 1055,20 €; (
Euro.

njemije pesedhjetepeseuroe e20l 100

2,2 Qmimi i piirmendur n0 Nenin 2.1
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit
nenshtrohet ndryshimeve.

rnO sipdr duhet 1d jet6 e vetmja pages€ qd Autoriteti
sipas kontrates, Ai duhet t0 jet€ i prere dhe te mos i

2,3.Plani i kryerjes se puneve eshte 5 dite pune

PUNE SHTES NE P
SE S,PORTIT NE SHFMU SFERK

' Ju lutemi referojuni ketij numri te kontrates nd dokumentel e faturimit dhe pagesds, procedurat dhe transaksionet qe lidhen me thesarin



2,4 Pagesat do td bdhen ne pajtim me I(uslitet c pergjithshme dhe/ose td Veganta td kontrat€s.

-Me te pdrfuntluar te puneve me raport dhc fat'.rrc .

Neni 3 Rendi i p6rpar€sis€ i dokurnenteve td kontrat6s

3.1 Kontrata p€rb€het nga dokumentet ne yijinr.:

Marreveshja e kontrates;

Kushtet e Veganta t€ Kontratds;

Kushtet e Pergjithshme te Kontrates;

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshird edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallc. garia);

3.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pdrbdjne kontraten konsiderohet se shpjegojn€ nj€ra tjetren;
dhe nd raste tE paqartdsise ose divergjenc0s, ato cluhet td lexohen sipas rendit td pdrpardsis€
ne td cilin janij dhdn€ md siper.

Neni 4 Komunikimet

4,1 Te glitha komunikimet me shkrim qd kanc td bdjnd me kdtd Kontrate ndermjet Autoritetit
Kontraktues, nga njera ane dhe Kontrakluesit nga arla tjetdr duhet td cekin titullin e Kontrat€s
dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe cluhet td ddlgohen me post6, faks, email ose td
dorezohen personalisht. Komunikimet per Autor:itetin Kontraktues mund td adresohen
Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Prcjektit i emeruar nd Kushtet e Veganta t€
Kontratds.

4.2 Nese personi qe d€rgon komunikat€n kerl<on vdrtetim te pranimit t€ saj, ai duhet ta thote
kete ne komtrnikaten e tij. Sa here qd ka afat te fundit pdr pranimin e komunikatds me

shkrim, d€rguesi duhet t€ k€rkoje verletim te pranimit td komunikatds sd tij. Ne te gjitha
rastet, d6rguesi duhet t'i marre te glitha masat e nevojshme p€r td siguruar pranimin e

komunikimit te trj.

4.3 Kudo n€ kontrate parashikohet per clh€nien e ndonjd njoftimi, pelqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, perveg nese specitikohet ndryshe ne njoftim te tille, pdlqim,
miratim, certifikate apo vendim do te jete ne forme t0 shkruar dhe fialdt "njofton",
"vertetoje", "miratoj "ose"vendosd "do te interpretolien n€ pdrputhje me rrethanat. Ndonj€
miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim i tille nul< duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.



4.4IQo kontrate eshte e pergatitur n€ gjutre,i 2 nEtrr origjinale, dy prej t€ cilave jan€
p€r Autoritetin Kontraktues dhe nje origlinaie per' l(ontrahtuesin,

Pdr Autoritetin Kontraktues

Zynar plrgegjds i prokurimit

N€nshkrimi:

Per l(ontral<tuesin

€To+-\

2 G.irhu do te.jete gjuha e shl'ryt€zuar nga tenderuesit ne l{ete tende!'



LOT.1 PARAMASAT E PUNIMEVE DHE MATERIALIT SHTESE

Menaxheri iprojektit:

Enver Gashi

cope

TOTAL:

PARAMASA DHE PARALLOGARIA - RREGULLIMI I RRETHOJES SE FUSHES SPROTIT TE SHFMU ''EMI
DU RAKU'"SFERRKE

Furnizimi, transporti dhe punimi i themeleve t6 shtyllave nga

betonarmeja me dimensione 40x40x50 cm' me beton C-

25130 dhe armature @I}l1-5{fi. Nri pozicion td pdrfshihen,
hapja, kall6pimi dhe elementet tjera pdrcjelldse,

Furnizimi, transporti dhe montimi i struktu16s mbajtdse -
shtyllave me lartesi h=4.5 m' nga geliku td profilit tub
80x80mm't6 profilit 2mm. NE pozicion td p€rfshihet
ankerimi 50cm i shtVllave nd beton.

Furnizimi, transporti dhe montimi istrukturds mbajtdse-
shtyllave me lartdsi h=4,5 m' nga geliku te profilit tub
80x60mm'te profilit 2 mm. Nd pozicion td pdrfshihet
ankerimi 50cm i shtyllave ne beton.

Furnizimi, transporti dhe montimi istrukturds mbajtdse -

trajeve lidhdse me gjatdsi h=6.0 m' nga geliku td profilit tub
30x80mm' td profilit 2 mm. Struktura mbajtese te lidhet
Lrrenda dhe mbistrukturd ne brendesite kolonave (dy shirit
rn bajtes)

F:urnizimi, transporti dhe montimi i rrethoj€s-rrjetd metalike
tei presuar me lartdsi 4m' . Rrjeta metalike ka ngjyrd t€
g;je lb 6 r.

F:urnizimi, transporti dhe montimi i vendosja e dertis me

climensione 2mx1m me profil 2mm me dimensionet
5i0mmx50mm, dera duhete te jdtd e thjeshtd me paramasa

te njejta por dimensionet 50mmx 30mm profili kurse
paramasat e deres te njejta 2mx1m,

RREGULLIMI I RRETHOJES SE FUSHES SPROTITTE SHFMU .'EMIN

DURAKU'"SFERRKE

TOTALI ME TVSH



N O T'H, }R
ZYFERALIU

I,IPJAN

lL I\x'" EX35/2$21
Ittef.ren"l35 512011

NIe date 25"#6.2fi2L (njezet e pese qershor dymijt: e njezet e nJe), ne ora 14.00 (cate bedlijete)
parameje, iposhte nons uari ZyferAliu noter ne Lipjan, Rr. "Lidhja e Prizrenit"nr.l5g, e me
l<erl<esen qri ne bazd td vullnetit te lile te tije, te hartoje a}<fim motaninl rnqlfcriaH rnutonizime p6r
p$nfa q6simL afan"is f , eshte paraclitur: -*--*-*---

811243211 nr. Biznesi 71280128 dhe rne ru".fiskal 601632393, e regjistrual prand M'II ne
Prishtin€ td ciien e pHrfaq€sojmb pronardf/ancsiomat'dt:-----------
a) Zni.Hes;n Shala, nga i ati Met€, i lin ne Peje, me datd X1"06.n982 (njembedhjete qershor
njemije e ndntdqind e tete etd e cly), me vendbanim nd Prishtine, shtetas i Rep se Kosovds ,

bart€s i Leteryjoftimit me numer personal 2003683527 te ldshuar nga MPB-Prishtine me date
18.03.2015, valid deri rre 17.03.2025, madhor rne zotesi t€ plote veprimi (ne tekstin e
m€tejme:Autorizuesi I par6) dhe ---------
b) Z.TIasan Gashi, nga I ati Uke i lindur nE F.Qabiq-Ifline, me dt.08.01.1966 (tete janar.njemije
e ndntOqind e gashtddlijete e gjashte) me vendbanim nd F.Qabiq-I(1ine, slrtetas I Repr-rblikes sd
Kosovds, bartes I letdmjoftirnit me ff. personal:10l3473l25, td leshuar nga MPB Prishtin€ me
27.06.2019, valid gjere me 26.06.2029, madhor me zotesi te plote veprimi. (ne tekstin e

m€tejmd:,A.utorizuesi I dytH).

3. Z.Veton Elshani, nga i ati Liman , i lindur ne F.Gllobar-Gllogoc, me 10.04"1990 (dhjetd prill
njemije e neinteqind e nentedhjete), me venclbanim ne F.Gllobar-Gllogoc, shtetas i Republikds s€
I(osoves, identiteti i te cilit konstatohet ndbazE te letdrnjoftimit me nr. Personal I175381389 te
leshual nga MPB-Prishtine me 19.06.2020 r,alid deli me 18.06.2030, madhor, me zotesi te plotd
veprimi (nd tekstin e metejrne: tr autorizuari).----------

kontekst t€ objektit ti koyatratds

Autorizoj tiS autorizuarin tirn me ti dhdnat si rnd lartE, qH nU emrdr tirn dhe p6r ltogani fimem

adntinis'trati've pra.nt) ft giitha instittrcioneve qe nga niveli komuncl gjerd nd nte qendror-minis'trive

fq, pe:tfacldsojd subjelctin qfarist prand t0 giitha or neve komrmale , clendrore na ras'tet e,

i',\ ''

t-aqe3"/3

'.\



TPN-s€):Q.50€ +_20€: 20.50€ + 1€ (pdr vendosjen e vinjetes Neni 41 par.6)=21"50€ -r 0.10€ per
gdo faqe td fotokopjuar 27.80€ + 18 % TVS n0 total 25"72€ (njezet e pes€ euro e 721100 ) ne

Identiteti i pal6s/ve eshte vdrtetuar sipas letdmjoftimit/eve me te dhenat e larteshenuara. Esht€
vertetuar se orizimdhenesi/t, lea/nd aftdsi td plotd veprimi. Noteri vdrteton se autorizimdhenesiit

me datdn 25.06.2021 i)zet e pes'e qet^shor dyntije e njezet e ryj\)"

a) Znj.Eesa Shala

b) Z.Xtrasan Gashi
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